
2025 年 10 月吉日 

お客様各位 
 

「ぴーなっつ最中の日イベント」中止のお知らせ 
 
 
平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
2025 年 10 月 18 日(土)に開催を予定しておりました「ぴーなっつ最中の日イベ
ント」につきまして、誠に残念ながら中止とさせていただくこととなりました。 
 
イベントにてお客様に配布を予定しておりました景品に不具合が発生したこと
が判明いたしました。お客様に安心してお楽しみいただける状態でのご提供が
困難と判断し、大変心苦しい決断ではございますが、中止とさせていただきます。 
 
このイベントを心待ちにしてくださっていた皆様には、多大なるご迷惑とご心
配をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 
 
今回の件を真摯に受け止め、改めて万全の準備を整えた上で、またお客様に楽し
んでいただけるイベントを企画してまいります。 
 
10 月 18 日 ぴーなっつ最中の日ですが、直営店舗にてお買い上げの皆様に 
ぴーなっつ最中を 1 個プレゼントを実施致します。 
本件のお詫びとともに、少しでも記念の日が皆様に喜んでいただけるものにな
りましたら幸いでございます。 
 
この度は誠に申し訳ございませんでした。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

 


